
   

Freedom Group växer med ytterligare 

tre byråer 

Stockholm, 7 maj 2026 
Freedom Group fortsätter sin tillväxtresa och stärker sin position som Sveriges mest moderna 

rådgivnings- och redovisningskoncern genom att tre nya byråer går med i gruppen: Lamooi 

Accounting i Stockholm, Forma Jurister & Ekonomer i Sundsvall samt Ekonomiavdelningen 

i Kristianstad. 

Förvärven är en del av Freedom Groups långsiktiga strategi att kombinera stark lokal närvaro 

med digitalisering, specialistkompetens och skalbara plattformstjänster. 

Lamooi Accounting har under ledning av grundaren Seven Lamooi byggt upp en modern och 

snabbväxande redovisningsbyrå med hög kundnöjdhet och tydligt fokus på digitalisering och 

affärsnära rådgivning. 

Seven Lamooi beskriver valet av Freedom som självklart efter dialog med flera olika aktörer: 

– Under ett par år har vi letat efter en större aktör som kan hjälpa oss att nå våra ambitiösa 

mål snabbare och har haft dialoger med flera potentiella partners, men Freedom stack ut. 

Kombinationen av ett starkt entreprenörsdrivet nätverk, samt satsningar inom digitalisering 

och egenutvecklad teknik gjorde valet självklart, säger Seven Lamooi. 

Forma Jurister & Ekonomer i Sundsvall stärker Freedom Groups specialistkompetens inom 

skattejuridik och bolagsjuridik. Byrån har tidigare varit en del av Baker Tilly-nätverket och 

har byggt upp en stark position inom kvalificerad rådgivning till entreprenörer och ägarledda 

bolag. 

Genom förvärvet av Forma Jurister & Ekonomer stärker Freedom även sin strategiska 

satsning på specialist- och rådgivningstjänster. 

– Vi ser ett tydligt ökat behov av kvalificerad rådgivning inom skatt, juridik och ägarfrågor. 

Forma tillför spetskompetens som kommer skapa stort värde både för befintliga kunder och 

genom ökad korsförsäljning inom gruppen, säger Emma Strömfelt. 

Johan Bratteberg är VD och grundare av Forma Jurister och Ekonomer och kommenterar 

affären:  

- Tillsammans med Freedom Group blir vi starkare och får ännu bättre förutsättningar 

att stötta våra kunder i deras tillväxt och affärsutveckling. Våra medarbetare får 

också möjlighet att jobba med kunder från hela landet och utvecklas karriärmässigt.  

 



Ekonomiavdelningen i Kristianstad, under ledning av Johan Larsson, tillför ytterligare 

kompetens inom ekonomistyrning och rådgivning till små och medelstora företag. Förvärvet 

innebär samtidigt att Freedom Group etablerar sig i Kristianstad – ytterligare en ny strategisk 

ort för koncernen. 

– Vi är väldigt glada över att välkomna dessa tre bolag till Freedom. Samtliga har starka 

lokala varumärken, hög kompetens och ett tydligt entreprenörskap. Tillsammans stärker vi 

både vårt kunderbjudande och vår geografiska närvaro, säger Emma Strömfelt, VD för 

Freedom Group. 

Freedom Group har en tydlig strategi att bygga framtidens rådgivningsplattform för små och 

medelstora företag, där lokala byråer kombineras med gemensam teknologi, struktur och 

specialistkompetens. Koncernens egenutvecklade plattform Bflow möjliggör en hög grad av 

automatisering och datadrivet arbetssätt, vilket skapar förutsättningar för både ökad 

effektivitet och mer värdeskapande rådgivning.  

Samtliga bolag kommer fortsatt att verka under egna varumärken, med stöd av Freedom 

Groups plattform, nätverk och struktur för fortsatt tillväxt. 
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För mer information, kontakta:  
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